
ZARZĄDZENIE NR 293/2020 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §15 Uchwały nr 

XVII/150/2019 Rady Gminy Wińsko z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 45 086 667,87 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 361 460,79 zł 

b) dochody majątkowe   3 725 207,08 zł 

2) wydatki ogółem 60 078 843,62 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 942 554,12 zł 

b) wydatki majątkowe 19 136 289,50 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Rozdział 75107 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 393,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. Pismo z Krajowego 

Biura Wyborczego DWR-802-14/20 z dnia 30 czerwca 2020 r.  

Rozdział 80148 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 49120,00 zł w związku z 

otrzymaniem dotacji na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-ZFK.3146.34.3.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 293/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

35 645,00 8 393,00 44 038,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 889,00 8 393,00 42 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 889,00 8 393,00 42 282,00

801 Oświata i wychowanie 604 829,00 49 120,00 653 949,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 49 120,00 49 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 49 120,00 49 120,00

Razem: 45 029 154,87 57 513,00 45 086 667,87

BeSTia Strona 1 z 1


